
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie robót budowlanych polegających na rewitalizacji Placu Kościeleckich w Bydgoszczy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Bydgoszcz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351297

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jezuicka 1

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-102

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 52 58 58 124

1.4.8.) Numer faksu: 52 58 58 273

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp@um.bydgoszcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bydgoszcz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00203548/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-10 10:32

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00192933/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Wykonanie robót budowlanych polegających na rewitalizacji Placu Kościeleckich w Bydgoszczy

Po zmianie: 
Rewitalizacja Placu Kościeleckich

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na rewitalizacji Placu Kościeleckich w Bydgoszczy w zakresie i
na warunkach określonych w SWZ z załącznikami (w tym załącznik nr 2 do SWZ pn. „Opis przedmiotu zamówienia”).
Wykaz załączników (dokumentacja projektowa, STWiORB, inne dokumenty) stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00203548/01 z dnia 2022-06-10

2022-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Zadanie obejmuje Rewitalizację Placu Kościeleckich w zakresie jego przebudowy i modernizacji obejmujących m.in.: zmianę
ukształtowania terenu zielonego oraz nawierzchni utwardzonych w obrębie wewn. części Placu, budowę nowego układu
komunikacji pieszej z nawierzchnią utwardzoną mineralną, montaż wiat przystankowych w nowych lokalizacjach oraz
elementów małej architektury, budowę zewn. instalacji wodociągowej dla potrzeb podlewania, przebudowę: oświetlenia
ulicznego oraz parkowego, nawierzchni istniejących chodników, przystanków autobusowych oraz jezdni.
Roboty budowlane j/w należy wykonać zakresie i na warunkach określonych w SWZ z załącznikami (w tym załącznik nr 2 do
SWZ pn. „Opis przedmiotu zamówienia”). Wykaz załączników (dokumentacja projektowa, STWiORB, inne dokumenty)
stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-20 11:00

Po zmianie: 
2022-06-23 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-20 11:30

Po zmianie: 
2022-06-23 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-07-19

Po zmianie: 
2022-07-22

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00203548/01 z dnia 2022-06-10

2022-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie robót budowlanych polegających na rewitalizacji Placu Kościeleckich w Bydgoszczy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Bydgoszcz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351297
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jezuicka 1
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-102
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 58 58 124
	1.4.8.) Numer faksu: 52 58 58 273
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp@um.bydgoszcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bydgoszcz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00203548/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-10 10:32

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00192933/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



